

Объявление о проведении тендера (конкурса)

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль» объявляет о проведении тендера (конкурса) Наименование закупок (тендера, конкурса) (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне):

Приобретение электротехнических товаров для турбоагрегата ст.№6

Наименования лотов:

Наименование товара	Ед. изм.	кол-во	Цена без НДС, тенге	Сумма без НДС, тенге
Шкаф навесной 2000*8000*600	КТ	1,00	2 396 934,00	2 396 934,00
Шкаф навесной 800*600*400	КТ	2,00	300 331,20	600 662,40
Шкаф навесной 600*400*360	ШТ	1,00	202 128,00	202 128,00
Шкаф навесной 1000*600*400	ШТ	4,00	358 050,00	1 432 200,00
Пост управления кнопочный ПКУ 15-21.11154 УЗ	ШТ	3,00	13 338,00	40 014,00
Реле времени РСВ 15-2 с выдержкой времени 1...10 мин ,= 220В	ШТ	1,00	11 700,00	11 700,00
Переключатель МКВ-22/МХ1 УЗ	ШТ	1,00	59 688,00	59 688,00
Переключатель ПМОФ45-22355/...Д41 УЗ	ШТ	1,00	59 688,00	59 688,00
Переключатель ПМОФ45-222222/...Д9 УЗ	ШТ	1,00	66 444,00	66 444,00
Переключатель ПМОФ45-222222/...Д61 УЗ	ШТ	8,00	67 644,00	541 152,00
Переключатель ПМОФ90-111111/...Д42 УЗ	ШТ	2,00	67 644,00	135 288,00
Выключатель с цилиндрическим толкателем, 1з, 1р, желтый КУ111401	ШТ	1,00	2 125,50	2 125,50
Рубильник Е244/16 4 полюсный ,I=16А,U=230В	ШТ	1,00	95 496,00	95 496,00
Табло световое сигнальное ТСС-66М	ШТ	14,00	127 800,00	1 789 200,00
Лампа накаливания РН-110В 8 Вт	ШТ	28,00	1 116,00	31 248,00
Выключатель - разъединитель InterpactINS63, Iном=63А	ШТ	1,00	149 388,00	149 388,00
Контактор ПМЛ-3160МЛ-50А-220АС	ШТ	1,00	96 936,00	96 936,00
Приставка контактная ПКЛ-22, 2з2р	ШТ	1,00	9 696,00	9 696,00

Трансформатор тока ТШП-0,66-1 100/5А	шт	1,00	51 978,00	51 978,00
Реле промежуточное РП-25 ~220В	шт	2,00	42 282,00	84 564,00
Реле промежуточное РП-12М ~220В	шт	6,00	97 554,00	585 324,00
Резистор ПЭВ-25, 4300 Ом	шт	4,00	3 816,00	15 264,00
Резистор ПЭВ-50, 3900 Ом	шт	2,00	5 154,00	10 308,00
Выключатель - разъединитель INS 250- 100, 100А	шт	2,00	208 314,00	416 628,00
Контактор МК3-20 УХЛ3, 100А, =220В	шт	2,00	323 712,00	647 424,00
Контактор МК3-10Б УХЛ3, 100А, =220В	шт	2,00	179 850,00	359 700,00
Реле напряжения РЭ14-У3, =220В, 1з/1р	шт	2,00	150 564,00	301 128,00
Шунт 75ШИСВ-0.5-100-75	шт	1,00	24 750,00	24 750,00
Реле промежуточное РП-252 УХЛ4, =220В	шт	2,00	106 944,00	213 888,00
Ящик сопротивлений ЯС-3 У3, 0,64 Ом	шт	1,00	183 354,00	183 354,00
Кнопка КУ 113202 I _з +1р	шт	2,00	21 037,20	42 074,40
Выключатель автоматический С60Н-DC 2р,6А,С	шт	2,00	73 218,00	146 436,00
Реле промежуточное РП-11М =220В	шт	1,00	97 452,00	97 452,00
Реле промежуточное РП-23 УХЛ4 =220В	шт	3,00	42 487,20	127 461,60
Контактор ПМЛ-1100-10А-220АС- УХЛ4	шт	1,00	33 408,00	33 408,00
Реле времени РВ-235 УХЛ4, 127В	шт	1,00	348 561,60	348 561,60
Блок резистров Б6-10 У2, R=0,88 Ом, I=80А	шт	1,00	203 568,00	203 568,00
Резистор ПЭВ-50, 3000 Ом	шт	1,00	5 877,60	5 877,60
Резистор ПЭВ-50, 1500 Ом	шт	1,00	5 094,00	5 094,00
Выключатель- разъединитель Compact INS100, I _{ном} =100А	шт	2,00	150 355,20	300 710,40
Контактор ПМЛ-4160ДМ-80А-220АС- УХЛ4	шт	2,00	50 737,20	101 474,40

Реле времени РВ-03 УХЛ4, ~220В, 0,5-1,0с	шт	2,00	21 697,20	43 394,40
Выключатель-разъединитель Comраст INS100, Iном=40А	шт	1,00	101 062,80	101 062,80
Выключатель Acti9 iC60N 1P, 16А,кр.В	шт	1,00	10 827,60	10 827,60
Кнопка КУ 201102 2з, черная	шт	1,00	19 387,20	19 387,20
Кнопка КУ 021202 2р, красная	шт	1,00	19 387,20	19 387,20
Лампа сигнальная СКЛ 14А-К-2-220, красная	шт	5,00	1 990,80	9 954,00
Лампа сигнальная СКЛ 14А-Л-2-220, зеленая	шт	3,00	1 990,80	5 972,40
Амперметр М4264 М шкала 0...100А	шт	1,00	64 762,80	64 762,80
Амперметр М2464 М с наружным шунтом на 75 мВ и парой калиброванных проводов сопротивлением 0,035 Ом, сечением 1мм ² , длиной 1м, со шкалой 0...100А, класс точности 1,5, верт.положения	шт	1,00	64 761,60	64 761,60
Миллиамперметр М4264М Iвх=0...5мА, шкала 0-5 кА	шт	1,00	64 761,60	64 761,60
Миллиамперметр М4264М Iвх=0...5мА, шкала 0-1000 В	шт	3,00	64 761,60	194 284,80
Контрольный кабель КВВГнг(А)-LS 10*1,5	м	1 600,00	2 310,00	3 696 000,00
Контрольный кабель КВВГнг(А)-LS 4*1,5	м	2 000,00	993,60	1 987 200,00
Контрольный кабель КВВГнг(А)-LS 14*1,5	м	2 000,00	3 178,80	6 357 600,00
Контрольный кабель КВВГнг(А)-LS 19*1,5	м	1 200,00	4 240,80	5 088 960,00
Контрольный кабель КВВГнг(А)-LS 7*1,5	м	2 000,00	1 602,00	3 204 000,00
Контрольный кабель КВВГнг(А)-LS 4*2,5	м	1 600,00	1 587,60	2 540 160,00
Контрольный кабель КВВГнг(А)-LS 7*2,5	м	2 000,00	2 536,80	5 073 600,00
Контрольный кабель КВВГнг(А)-LS 4*4	м	1 200,00	2 319,60	2 783 520,00
ЭЧСР ТГ №6				0,00
Выключатель автоматический С60Н-DC 2р, 16А,С	шт	4,00	129 318,00	517 272,00

Выключатель автоматический С60Н-DC 2р. 10А,С	шт	4,00	84 974,40	339 897,60
Преобразователь измерительные активной мощности трехфазного тока Е848/14 ЭС Увход=0-120В, Iвход=0- 5А, Упит=220В, Iвых=4-20мА	шт	2,00	299 887,20	599 774,40
Преобразователи измерительные активной и реактивной мощности трехфазного тока Е849/3 ЭС Увход=80- 120В, Iвход=0-5А, Iвых=0-5мА	шт	2,00	285 450,00	570 900,00
Кабель для инструментального заземления ПВ3-16	м	500,00	2 062,80	1 031 400,00
ИТОГО:				46 415 256,30

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: согласно табл.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: 46 415 256,30 тенге

Условия платежа: Заказчик вправе произвести оплату за поставленный товар по настоящему договору путем перечисления денег на расчетный счет Поставщика по банковским реквизитам, указанных в настоящем договоре - в течение 360 (триста шестьдесят) банковских дней с момента фактической поставки путем отгрузки и передачи соответствующей партии Товара на склад Заказчика, при предоставлении Поставщиком Заказчику документов (ЭСФ, накладной).

Потенциальный поставщик при представлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере 1 % (одного процента) от стоимости закупаемых товаров, работ, услуг, предложенной в его тендерной заявке.

Реквизиты для внесения обеспечения тендерной заявки: №KZ526017141000000939 БИК HSBKZZKX в АФ АО «Народный Банк Казахстана», БИН 970740002267. В назначении платежа указывается: «Гарантийный взнос для участия в тендере по лоту № _____».

Тендерные (конкурсные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до _____ часов «_____» 2024г.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках: предоставлять тендерную заявку на казахском или русском языке.

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль», 060005, РК, г.Атырау, пр.З.Кабдолов.9

ahps@mail.ru

Секретарь тендерной (конкурсной) комиссии: Муканова Жулдыз Махамбетовна, начальник отдела закупок, тел: 8 712230-72-68, эл.почта: tec.zakup2020@gmail.com.

Приложение:

1. Техническая спецификация закупаемых товаров;
2. Проект договора.

Президент АО «АТЭЦ»

Аленов М.К.

«20» 01 2024г.